Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại : (0251) 3822501; Fax : (0251) 3823854.

        UỶ BAN NHÂN DÂN
           TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Thông báo
số 54-TB/TU ngày 09/01/2026 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày        tháng  01  năm 2026

                            Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Ban Quản lý các Khu công nghiêp, khu kinh tế tỉnh;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;
- Báo và Phát thanh-Truyền hình Đồng Nai;
- Tổng Công ty Cảng hàng không Việt Nam;
- Ban Quản lý dự án 85.

Thực hiện Thông báo số 54-TB/TU ngày 09/01/2026 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về chương trình khảo sát của Đoàn công tác Ban Chính sách, chiến lược
Trung ương và Thường trực Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án “Các giải pháp chiến
lược thúc đẩy tăng trưởng kinh tế “2 con số” trong kỷ nguyên mới - kỷ nguyên
vươn mình của dân tộc Việt Nam gắn với tổng kết Nghị quyết số 05-NQ/TW ngày
01/11/2016 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XII” (file điện tử đính
kèm); tiếp theo Công văn số 365/UBND-TH ngày 09/01/2026, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương và đề nghị Tổng Công ty Cảng
hàng không Việt Nam, Ban Quản lý dự án 85 căn cứ lộ trình khảo sát của Đoàn
công tác Ban Chính sách, chiến lược Trung ương tại Thông báo nêu trên, khẩn
trương tổ chức triển khai các nhiệm vụ thuộc đơn vị phụ trách, đảm bảo kịp thời,
hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch;
- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH và các phòng.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

2

		2026-01-09T21:13:52+0700
	Nguyễn Văn Nguyên

		2026-01-10T07:46:21+0700

		2026-01-10T07:46:02+0700

		2026-01-10T07:46:02+0700

		2026-01-10T07:46:41+0700